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Rantasalmen kunnan suostumus pysyvän liikennemerkin asentamiseen 
Lahdenkyläntien yksityistielle   
  

 Lahdenkyläntien yksityistien tiekunta on kokouksessaan 
21.4.2024 päättänyt pyytää Rantasalmen kunnan suostumusta 40 
km/h nopeusrajoitus-liikennemerkkien asentamiseen 
Lahdenkyläntielle välille Välttilä-Erolanniementien risteys, 
karttaliitteen mukaisesti. Tiekunta perustelee hakemustaan mm. 
sillä että tiellä on runsasta maatila-liikennettä ja suuria työkoneita 
liikkuu sillä. Lisäksi osittainen läpiajoliikene mm. 
Haapaniementieltä kuormittaa tietä, runsaan vakituisen ja loma-
asutuksen myötä, jota on myös tien omassa vaikutuspiirissä. Tie 
on myös melko kapea ja mutkainen. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 29 rakennustarkastaja 
 
Päätös Päätän antaa Rantasalmen kunnan suostumuksen pysyvien 

40km/h nopeusrajoitus-liikennemerkkien asentamiseen 
Lahdenkyläntien yksityistielle tiekunnan hakemuksen 
mukaisesti. Tiekunnan pitää hankkia ja asentaa merkit 
omalla kustannuksellaan. Lisäksi tiekunnan täytyy ilmoittaa 
merkit valtakunnalliseen Digiroad-järjestelmään. 

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 14.11.2024 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Tekninen ja ympäristölautakunta 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


